
               

2023年 12月 18日 

熊野御坊南海バス株式会社 

                           

 

 

 

 

 

熊野御坊南海バス株式会社（社長：植田 光昭）では観光庁の「交通・観光連携型事業

（地域一体となった観光地・観光産業の再生・高付加価値化）」を活用し、首都圏（南紀白浜空港経由）

から那智勝浦エリアへの交通ソフトアクセスの向上を目的として、当社が運行する「白浜

空港リムジンバス乗車券」と｢那智エリア世界遺産フリー乗車券｣を組み合わせた新しい 

企画乗車券を 12 月 18 日（月）10 時から 2024 年 2 月 23 日（金）まで期間限定で販売   

いたします。 

また、これにあわせた新たな試みとしてジョルダン株式会社のモバイルチケットを導入

し、当企画乗車券を旅前にアプリで購入できるようにいたします。※１ 

これまでお客さまには現地窓口でその都度紙チケットの乗車券を購入いただいておりま

したが、今後は旅前に購入できる１枚のモバイルチケットで便利に那智エリアを周遊  

いただけるようになります。※２ 

 企画乗車券の詳細は別紙案内チラシをご参照ください。 

熊野御坊南海バス株式会社は「地域独自の観光資源」と「交通アクセス」を組み合わせ、

当エリア全体の活性化と様々なお客さまを対象とした観光需要の創出を継続してまいりま

す。どうぞ引き続き弊社をご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

※１ モバイルチケットは 12月 18日（月）10時から販売を開始します。 

  ［購入方法］ジョルダンが運営するアプリ「乗換案内」にて販売します。 

※Google Playまたは App Storeで「乗換案内」と検索してください。 

※２ 紙チケットの乗車券も引き続き販売いたします。 

以 上 

 

【お問い合わせ先】 

熊野御坊南海バス株式会社  TEL：0735-22-5101 営業時間：9:00～18:00 

 

「白浜空港リムジンバス乗車券」×「那智エリア世界遺産フリー乗車券」 

をセットにした期間限定企画乗車券の販売について 

－観光庁「交通・観光連携型事業（地域一体となった観光地・観光産業の再生・高付加価値化）」を活用－ 




